
 

08/2 број: 404-1-14/14-8 
10.02.2014. године 
 
   
ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења конкурсне документације у вези јавне 
набавке Интраокуларних сочива за 2014. годину, број 404-1-110/14-30 сагласно члану 
63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12) 
 

             Заинтересовано лице се дана 6.02.2014. године, обратило са захтевом за 
појашњење конкурсне документације јавне набавке Интраокуларних сочива за 2014. 
годину, број јавне набавке 404-1-110/14-30  сагласно одредби члана 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 

 
Питања заинтересованог лица: 

 
„У конкурсној документацији за јавну набавку Интраокуларних сочива за 2014. годину, број 
јавне набавке 404-1-110/14-30 у Техничкој спецификацији:  
- за партију 3 пише (са инкрементима 0,5-1D за диоптрије од +6 до +30) 
- за партију 5 пише (са инкрементима 0,5-1D за диоптрије преко +10) 
- за партију 3 пише (са инкрементима 0,5-1D за диоптрије преко +10) 
Питање: да ли то значи да инкремент за дати распон диоптрија може бити и 0,5 и 1D?“ 

 
      Одговор наручиоца: 

 
У конкурсној документацији за јавну набавку Интраокуларних сочива за 2014. 

годину, број јавне набавке 404-1-110/14-30 у Техничкој спецификацији:  
- за партију 3 (са инкрементима 0,5-1D за диоптрије од +6 до +30) и за партију 5 (са 

инкрементима 0,5-1D за диоптрије преко +10) дати распон диоптрија може бити и 0,5 и 1D. 
 

У кпнкурснпј дпкументацији наручипца није предвиђена партија бр. 3 са техничкпм 
спецификацијпм  кпју сте навели (за партију 3 са инкрементима 0,5-1D за диоптрије преко 

+10) па наручилац није у мпгућнпсти да вам пдгпвпри на ппстављенп питаое. 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 

 

 

 

62014.22/76 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

